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BESKRIVNING

Det här är en av de viktigaste böckerna inom den svenska arkeologin och den publicerades redan 1904.
Boken heter "Sveriges fasta fornlämningar från hednatiden" och när den gavs ut så var den
revolutionerande. Det här var första gången som landets alla olika typer av fornminnen beskrevs på ett
enkelt och kortfattat sätt. Den här boken användes som arkeologisk lärobok under nästan hela 1900-talet
och innehållet är till största delen fortfarande helt korrekt. Boken var inte bara användbar för den som
studerade arkeologi, den går också att använda som guidebok eftersom den innehåller en genomgång av de
mest kända fornminnena i landets många landskap. Författare till den här boken var Oscar Almgren (1869-
1945) som var en av 1900-talets mest kända arkeologer. Almgren var professor vid Uppsala universitet
och gjorde viktiga utgrävningar vid bland annat Hågahögen och Åloppeboplatserna. Hans bok
"Hällristningar och kultbruk" (1927) var en av de viktigaste inom forskningen om hällristningar. Den här
e-boken innehåller en exakt kopia av texten från 1904 års upplaga av "Sveriges fasta fornlämningar från
hednatiden". Boken publicerades i flera andra upplagor, bland annat 1923 och 1934 samt 1901.Eftersom
den här texten skrevs för mer än 100 år sedan så innehåller den namn på personer som inte längre är så
bekanta för de flesta. Därför har vi kompletterat originaltexten med ett kapitel med mer information om
viktiga personer samt gammaldags mått och ord.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

PDF Det dokumenterade landskapet - media.bebyggelsehistoria.org

Sveriges bygder". ... Sveriges fasta fornlämningar från hednatiden - 1904 års upplaga → Färglägg 1880- ...
totte ar liten andra upplagan med tecken

Sveriges fasta fornlämningar från hednatiden - - Bokon

... många upplagor är "Sveriges fasta fornlämningar ... dag år Sthlm Sveriges fasta fornlämningar från ...
fasta fornlämningar från hednatiden ...

Det arkeologiska året 1906 : Oscar Almgren, Oscar Montelius och ...

Sveriges fasta Fornlämningar från Hednatiden / 9 (1904) ... I Sverige har man först ... anträffades för några
år sedan vid Augerum nära Karlskrona i en åker
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